

Valport ApS

Strandskadevej 6 A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 18 06 73

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 7. juni 2024

Dirigent

Lars Majgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Valport ApS

Strandskadevej 6 A

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 18 06 73

Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion

Lars Majgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i import af garage- og industriporte og videresalg af disse B2B samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 245.847 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.832.481 og en egenkapital på kr.785.267.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	6.241.591	5.719.444
Vareforbrug	-4.889.920	-5.097.588
Eksterne omkostninger	-577.046	-369.154
Bruttoresultat	774.625	252.702
1 Personaleomkostninger	-374.174	-210.943
2 Af- og nedskrivninger	-71.426	-75.084
Resultat af ordinær primær drift	329.025	-33.325
3 Andre finansielle indtægter	0	5.372
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.243	-12.982
Ordinært resultat før skat	319.782	-40.935
4 Skat af ordinært resultat	-73.935	8.070
Årets resultat	245.847	-32.865
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	0
Overført resultat	-454.153	-32.865
	245.847	-32.865

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	0	71.426
5 Immaterielle anlægsaktiver	0	71.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	71.426
Fremstillede varer og handelsvarer	182.106	321.384
Varebeholdninger	182.106	321.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.164	504.001
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	983.273	91.603
Udskudt skat (skatteaktiv)	1.813	2.418
Tilgodehavender	1.120.250	598.022
Likvide beholdninger	530.125	572.831
Omsætningsaktiver	1.832.481	1.492.237
Aktiver	1.832.481	1.563.663

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.267	489.420
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	0
Egenkapital	785.267	539.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.453	598.500
Anden gæld	445.761	425.743
Kortfristede gældsforpligtelser	1.047.214	1.024.243
Gældsforpligtelser	1.047.214	1.024.243
Passiver	1.832.481	1.563.663
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	522.285		-32.865	489.420
Forslag til udbytte	0			0
	<u>572.285</u>	<u>0</u>	<u>-32.865</u>	<u>539.420</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	489.420		-454.153	35.267
Forslag til udbytte	0		700.000	700.000
	<u>539.420</u>	<u>0</u>	<u>245.847</u>	<u>785.267</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	348.726	198.599
Pensionsbidrag	18.800	8.000
Andre sociale bidrag m.v.	3.415	4.344
Øvrige personaleomkostninger	<u>3.233</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>374.174</u></u>	<u><u>210.943</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	71.426	71.429
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.655</u>
I alt	<u><u>71.426</u></u>	<u><u>75.084</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.372
Øvrige finansielle omkostninger	-9.242	-12.982
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-9.242</u></u>	<u><u>-7.610</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	73.330	-8.072
Årets regulering af udskudt skat	<u>605</u>	<u>2</u>
I alt	<u><u>73.935</u></u>	<u><u>-8.070</u></u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-8.242	-10.990
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-8.242</u>	<u>-10.990</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-1.813</u></u>	<u><u>-2.418</u></u>

Udskudt skat er aktiveret.

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2023	500.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	428.574
Årets afskrivninger	71.426
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>71.426</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	55.660
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	55.660
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2023	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	55.660
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	55.660
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	3.655
	<hr/> <hr/>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.M. Holding 2008 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder med en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Majgaard

Valport Aps. CVR: 38180673

Direktør

Serienummer: a0b67b22-7891-469d-aac2-03b46bb78057

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-11 11:15:13 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-06-12 06:09:52 UTC



Lars Majgaard

Valport Aps. CVR: 38180673

Dirigent

Serienummer: a0b67b22-7891-469d-aac2-03b46bb78057

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-12 07:02:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>